PAGE
2

В Некоммерческое партнерство

Саморегулируемая организация арбитражных управляющих

«РАЗВИТИЕ»
(НП СРО АУ «РАЗВИТИЕ»)
От___________________________________________________
( Ф.И.О. арбитражного управляющего)
ЗАЯВЛЕНИЕ
о добровольном выходе из  Партнерства
Прошу рассмотреть вопрос о прекращении членства и исключить меня из состава Некоммерческого партнерства Саморегулируемая организация арбитражных управляющих «РАЗВИТИЕ» (далее Партнерство) в связи с добровольным выходом.
Обработку, распространение и публикацию своих персональных данных в необходимых случаях в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации разрешаю, с обработкой моих персональных данных согласен(на).

Взносы мною на момент написания заявления уплачены полностью. Задолженности не имею (Имею следующую задолженность по уплате взносов:).

Все определенные внутренними документами Партнерства отчетные и судебные документы по осуществляемым (осуществленным) процедурам банкротства в аппарат Партнерства представлены (указать по каким процедурам и какие документы не представлены:).

Не разрешенных по существу жалоб на свои действия и свою деятельность не имею (указать по каким процедурам и какие жалобы (обращения) поданы и не рассмотрены по существу:).

Перечень осуществляемых процедур банкротства, свидетельство о членстве, выданные мне доверенности и иные документы прилагаю.

Сообщаю контактную информацию для разрешения всех вопросов, связанных с моим  выходом из Партнерства:
Адрес направления корреспонденции: ___________________________________________________

Телефон: ___________________________________________________________________________
Факс: ______________________________________________________________________________
Электронный адрес: _________________________________________________________________
Приложение:

(Указываются наименования документов и количество их листов)

_________________________________
(подпись)

«______» ____________ 201__г.